Product type / Type de produit
Door type / Type de porte
Frame type / Type de cadre
Glass finish / Finition en verre
Hardware finish / Finition du matériel
Door height / Hauteur de la porte
Opening width / Largeur d’ouverture
Glass thickness / Épaisseur du verre
1 888 232 2845   I  aebath.com 7300 Sherbrooke St W, Montreal, QC, Canada, H4B 1R7
A&E
BATH &
SHOWER
SD4-60-BLK
Shower door / Porte de douche
Sliding door / Porte coulissante
Framed / Cadre
Clear glass / Verre propre
Black matte / Noir mat
4mm
*Dimensions may vary +/- 1/4” (6mm)  / Les dimensions peuvent varier de +/- 1/4” (6mm)
SHOWER
DOOR
PORTE
DE DOUCHE
75” (1905mm)
27 ¾” (705mm)
75
” (
19
05
m
m
)
30 3⁄8” (772mm)
60” (1524mm)
30 3⁄8” (772mm)
72
” (
18
27
m
m
)
27 3⁄4” (705mm)